
ZARZĄDZENIE NR 98.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o    finansach   publicznych   
(Dz. U.  z 2021r.,  poz. 305)  oraz  § 17  lit. a i lit. b  Uchwały   Nr XXX/209/2020 Rady Gminy Grębocice 
z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:       

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice zgodnie z załącznikiem  nr 
1. 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 50 000,00zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 
meblowego do pomieszczeń po Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grębocicach. 

§ 3. W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XXX/209/2020 Rady Gminy Grębocice z dnia 15.12.2020r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 określającym wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2021r. wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE022EA-B1DA-4665-B06D-CDC99BC3A6A1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 2 czerwca 2021 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu  inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 802 425,00 1 712 425,00 1 168 000,00 0,00 1 168 000,00 544 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 090 000,00 9 090 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -383 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -383 300,00 -383 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 300,00 383 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 802 425,00 1 712 425,00 1 168 000,00 0,00 1 168 000,00 544 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 090 000,00 9 090 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 754 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 177 000,00 3 177 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 300,00 -233 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 520 700,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943 700,00 2 943 700,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 3 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 177 000,00 3 177 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 300,00 -233 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 943 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943 700,00 2 943 700,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 2 807 500,00 539 500,00 539 500,00 0,00 539 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 000,00 2 268 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 300,00 383 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 190 800,00 539 500,00 539 500,00 0,00 539 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651 300,00 2 651 300,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 2 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 000,00 2 268 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 300,00 383 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 651 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651 300,00 2 651 300,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 960 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 889 231,41 6 759 231,41 6 426 163,41 4 934 538,95 1 491 624,46 0,00 333 068,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 939 231,41 6 809 231,41 6 476 163,41 4 934 538,95 1 541 624,46 0,00 333 068,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 4 483 975,21 4 353 975,21 4 337 975,21 3 361 036,95 976 938,26 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 533 975,21 4 403 975,21 4 387 975,21 3 361 036,95 1 026 938,26 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 983 369,00 4 983 369,00 4 980 869,00 0,00 4 980 869,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 933 369,00 4 933 369,00 4 930 869,00 0,00 4 930 869,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 812 302,13 46 190 306,73 32 755 186,42 15 908 740,66 16 846 445,76 3 666 015,00 9 704 105,31 0,00 0,00 65 000,00 21 621 995,40 21 571 995,40 0,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -433 300,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -383 300,00 -383 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 300,00 383 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 812 302,13 46 190 306,73 32 755 186,42 15 908 740,66 16 846 445,76 3 666 015,00 9 704 105,31 0,00 0,00 65 000,00 21 621 995,40 21 571 995,40 0,00 50 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE022EA-B1DA-4665-B06D-CDC99BC3A6A1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 2 czerwca 2021 r.

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Gminę Grębocice w roku 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 090 000,00 0,00 9 090 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 177 000,00 - 233 300,00 2 943 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 177 000,00 - 233 300,00 2 943 700,00

Przebudowa ul. Wspólnej w m. Grębocice  2 500 000,00 - 233 300,00 2 266 700,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 268 000,00 383 300,00 2 651 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 268 000,00 383 300,00 2 651 300,00

Budowa drogi w Retkowie dz. 238 500 000,00 383 300,00 883 300,00

60095 Pozostała działalność 925 000,00 - 150 000,00 775 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 000,00 - 150 000,00 775 000,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w m. Rzeczyca  300 000,00 - 150 000,00 150 000,00

Razem 21 621 995,40 0,00 21 621 995,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE022EA-B1DA-4665-B06D-CDC99BC3A6A1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-06-10T05:19:17+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




